
                                                    
 

Uchwała Nr I / 4 /24 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 6 maja 2024roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 63 ust. 2 oraz § 85 ust. 3 Statutu Gminy Ryn przyjętego 

uchwałą Nr XLIX/360/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 sierpnia 2020 r. (DZ. URZ. WOJ. 

WARM-MAZ 2020.3854), Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

 

§1.  Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

 

1. Kuczyńska Aneta – Członek 

2. Radecka Agnieszka Alicja – Członek 

3. Strygo Grzegorz Robert – Członek 

4. Suchecki Bartosz Andrzej – Członek 

5. Załęska Anna Małgorzata – Członek 

 

§2.  Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano Panią Anetę Kuczyńską. 

 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rynie. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

                                                                  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Mieczkowski 


